
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
  26.04.2024                                                                                               № 28 
                                                                      г. Инза                                              
 

Об отмене решений Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район»  

 
 

В связи с динамикой законодательства Ульяновской области, Совет 

депутатов муниципального образования «Инзенский район»  

РЕШИЛ: 

1. Отменить следующие решения Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район»: 

- решение от 27.03.2020 № 14 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере 

градостроительных отношений на территории муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области»; 

- решение от 30.04.2021 № 32 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 

27.03.2020 № 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере 

градостроительных отношений на территории муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области»; 

- решение от 20.12.2021 № 95 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» от 

27.03.2020 № 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере 

градостроительных отношений на территории муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области». 

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

  

 

Глава района                                                                                       Е.А. Мизинов  
 
 
Кузнецов И.А. 
2-53-89 


